
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                      

 

Na temelju članka 29. Statuta Srednje škole Dragutina Stražimira, Školski odbor na sjednici održanoj 

30. prosinca 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju  Financijskog plana 

Srednje škole Dragutina Stražimira za 2022. godinu  

i projekcija plana za 2023. i 2024. godinu 
 

I. 

 

Usvaja se  Financijski plan Srednje škole Dragutina Stražimira  za 2022. godinu i projekcije 

Financijskog plana za 2023. i 2024. godinu. 

 

II. 

 

Financijski plan iz točke I.  nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavnih dio. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

        
 

                

 

 

 

 

 

              

          

 
SREDNJA ŠKOLA 

DRAGUTINA STRAŽIMIRA 

Gundulićeva 2a 

10380 Sveti Ivan Zelina 

 

KLASA: 400-02/21-01/1 

URBROJ: 238-30-62-01-21-1 

Sveti Ivan Zelina, 30. prosinca 2021.g. 
 

 

 

 


